

Příloha č.2 Tabulka podrobného rozpisu cen

Kód	Kategorie odpadu	Název odpadu	Povinnosti zhotovitele odpadu	Odpadové nádoby	Četnost odvozu	Cena za 1t v Kč (bez DPH)	Množství odpadu v t za 1 rok	Náklady za 1 rok v Kč (bez DPH)	Náklady za 1 rok v Kč (s DPH)	Sazba DPH v %
020103	O	odpad rostlinných pletiv	zajistit odvoz kontejneru a likvidaci odpadu na zavolání	zhotovitele	na objednávku (cca 2x)	3200	10,00	32 000,00 Kč	38 720,00 Kč	21
100101	O	Škvára, struska, kotelní prach	zajistit odvoz kontejneru a likvidaci odpadu na zavolání	vlastní	na objednávku (cca 3x)	3400	9,00	30 600,00 Kč	37 026,00 Kč	21
150101	O	Papír a lepenka	zajistit odvoz a likvidaci papíru	zhotovitele	na objednávku (cca 8x)	3100	9,00	27 900,00 Kč	33 759,00 Kč	21
200101	O	Papír a lepenka	zajistit odvoz a likvidaci papíru	zhotovitele	na objednávku (cc 2x)	3100	1,00	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	21
150102	O	Plasty	zajistit odvoz a likvidaci plastů	zhotovitele	na objednávku (cca 8x)	5200	18,00	93 600,00 Kč	113 256,00 Kč	21
200139	O	Plasty	zajistit odvoz a likvidaci plastů	zhotovitele	na objednávku (cca 2x)	5200	2,00	10 400,00 Kč	12 584,00 Kč	21
150106	O	Směsné obaly	zajistit odvoz a likvidaci	vlastní	na objednávku (cca 2x)	4300	0,50	2 150,00 Kč	2 602,00 Kč	21
150107	O	Sklo	zajistit odvoz skla na zavolání a likvidaci odpadu	vlastní	na objednávku (cca 5x)	2200	10,00	22 000,00 Kč	26 620,00 Kč	21
170904	O	Směsné stavební a demoliční odpady	zajistit odvoz na zavolání a likvidaci	vlastní, popř. zapůjčení	na objednávku (cca 5x)	2200	30,00	66 000,00 Kč	79 860,00 Kč	21
180104	O	Odpad, na jehož likvidaci nejsou kladeny zvláštní nároky	zajistit odvoz a likvidaci	zhotovitele	2x týdně (úterý a pátek)	5600	120,00	672 000,00 Kč	813 120,00 Kč	21
190809	O	Směs tuků z odlučovačů tuků	zajistit odvoz na zavolání cisternou, vyčištění lapolu a likvidaci odpadu		na objednávku (cca 3x)	2700	30,00	81 000,00 Kč	98 010,00 Kč	21
191208	O	Textil	zajistit likvidaci sběrového textilu	vlastní	na objednávku (cca 2x)	3500	3,00	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč	21
200301	O	Směsný komunální odpad	zajistit odvoz a likvidaci odpadu	zhotovitele	2x týdně (úterý a pátek)	3900	130,00	507 000,00 Kč	613 470,00 Kč	21
200301	O	Směsný komunální odpad (popelnice v areálu)	zajistit odvoz a likvidaci odpadu z popelnic	vlastní, popř. zapůjčení	1x týdně (úterý)	3900	10,00	39 000,00 Kč	47 190,00 Kč	21
200307	O	Objemný odpad	zajistit odvoz a likvidaci odpadu	zhotovitele	na objednávku (cca 5x)	3800	10,00	38 000,00 Kč	45 980,00 Kč	21
		Zpětný odběr elektro			na objednávku (cca 5x)					
<b>Celková nabídková cena za 1 rok:</b>								<b>1 635 250,00 Kč</b>	<b>1 978 653,00 Kč</b>	

Datum a podpis uchazeče ú osoby oprávněně jednat ua uchaze

jméno, příjmení, funkce